

Ent Cph IVS

Nørre Farimagsgade 53, kl. tv., 1364 København K

CVR-nr. 36 44 12 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2018.

Lasse Bøegh Salomonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ent Cph IVS
Nørre Farimagsgade 53, kl. tv.
1364 København K

CVR-nr.: 36 44 12 91
Stiftet: 22. november 2014
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion

Lasse Bøegh Salomonsen
Alexander Barner Ploug

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af produktion og salg af træprodukter samt samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -34.245 kr. mod 59.965 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -46.209 kr. mod 45.115 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likviditet er stram. Selskabets ledelse forventer en positiv drift, og deraf positivt likviditetsbidrag. På baggrund heraf forventer selskabets ledelse at have tilstrækkelig likviditet til at gennemføre driften for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-34.245	59.965
Driftsresultat	-34.245	59.965
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.964	0
Resultat før skat	-46.209	59.965
3 Skat af årets resultat	0	-14.850
Årets resultat	-46.209	45.115
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	45.115
Disponeret fra overført resultat	-46.209	0
Disponeret i alt	-46.209	45.115

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	<u>17.038</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.038</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.038</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>31.290</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger i alt	<u>31.290</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	3.125
Andre tilgodehavender	0	19.249
Periodeafgrænsningsposter	<u>1.570</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.570</u>	<u>22.374</u>
Likvide beholdninger	<u>62.718</u>	<u>71.341</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>95.578</u>	<u>93.715</u>
Aktiver i alt	<u>112.616</u>	<u>93.715</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	20.000	20.000
5 Overført resultat	-630	45.579
Egenkapital i alt	<u>19.370</u>	<u>65.579</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.500	0
Selskabsskat	0	14.850
Anden gæld	<u>79.746</u>	<u>13.286</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>93.246</u>	<u>28.136</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>93.246</u>	<u>28.136</u>
 Passiver i alt	 <u>112.616</u>	 <u>93.715</u>

1 Usikkerhed om going concern

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets likviditet er stram. Selskabets ledelse forventer en positiv drift, og deraf positivt likviditetsbidrag. På baggrund heraf forventer selskabets ledelse at have tilstrækkelig likviditet til at gennemføre driften for det kommende regnskabsår.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>11.964</u>	<u>0</u>
	<u>11.964</u>	<u>0</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>14.850</u>
	<u>0</u>	<u>14.850</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	45.579	464
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-46.209</u>	<u>45.115</u>
	<u>-630</u>	<u>45.579</u>